Сельское поселение «Мензинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07. 2016 г                                                                                             № 30 а

с. Менза

О введении режима чрезвычайной ситуации в связи с засухой на территории  сельского поселения «Мензинское»

      В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации  от 21 мая 2007 года № 304  «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статьи  №  33 Устава сельского поселения «Мензинское», а также учитывая тот факт, что в результате сильной жары и почвенной засухи, произошло повреждение сельскохозяйственных культур, администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

1. Ввести с 06.07.2016 года на территории сельского поселения «Мензинское» режим чрезвычайной ситуации.

2. Координацию работ, связанных с ликвидацией чрезвычайной ситуации, возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в сельском поселении «Мензинское».
3. Заместителю главы сельского поселения «Мензинское» Арефьевой Н.Н. принять участие в районной комиссии для обследования сельскохозяйственных культур.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                собой.

Глава сельского поселения «Мензинское»                        П.В. Родионова